
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МО «СЕЛЕНИЕ ДЗЕРЖИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЗЕРЖИНСКАЯ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

368027, с. Дзержинское, ул.Ш кольная 52 e-m ail:dzerjinskayasosh mail.ru

ПРИКАЗ №31

От 12Л2.2020 г.

О проведении промежуточной аттестации обучающихся в 2-4, 5-11 
классах в 2020-2021 учебном году

На основании ст. 58 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г.
№ 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», согласно Учебным планам
в 1-4, 5-9, 10-11 классах в соответствии «Положением о формах, периодичности и
порядке проведения текущего контроля, промежуточной и итоговой аттестации
обучающихся МБОУ «Дзержинская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию в период с 15 по 25 декабря 2020 года.
2. Ответственным для проведения промежуточной аттестации во 2-4 классах 

назначить заместителя директора по УВР начальные классы Баталову А.Г1.
3. Ответственным для проведения промежуточной аттестации в 5-11 классах 

назначить заместителя директора по УВР Рамазанову Х.С.
4. Заместителям директора по УВР Рамазановой Х.С. и Баталовой А.П. 

составить график проведения промежуточной аттестации за 1 полугодие 
2020-2021 учебного года.

5. Утвердить график проведения промежуточной аттестации за 1 полугодие 
2020-2021 учебного года.

6. Классным руководителям 2-11 классов в обязательном порядке довести 
информацию о сроках проведения промежуточной аттестации за 1 полугодие 
до обучающихся и их родителей не позднее 15.12.2020 года.



7. Бибулатову Ш.Я. разместить график проведения промежуточной аттестации 
за 1 полугодие в 2020-2021 учебном году на сайте образовательного 
учреждения не позднее 15.12.2020 г.

8. Провести промежуточную аттестацию за 1 полугодие в 4-11 в соответствии с 
утвержденным графиком. Перенос промежуточной аттестации за 1 полугодие 
по объективным причинам для конкретного обучающегося осуществлять 
только на основании личного заявления родителей и приказа директора.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Хайбулаев М.А.Директор

Ознакомлены:

Баталова А.П. 

Бибулатов Ш.Я


